

# **MIRANA INFORMATION TECHNOLOGY ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2012**

---

**Palle Sefeld**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MIRANA INFORMATION TECHNOLOGY ApS  
Lyngholmen 4  
3460 Birkerød

CVR-nr:                   30069463  
Regnskabsår:           01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**                 Døssing & Partnere Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12A  
3400 Hillerød  
CVR-nr:                   54879911

# Ledelsesberetning

## Generelt

Årsrapporten for Mirana Information Technology ApS omfatter året 1/7 2011 til 30/6 2012.

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i 2011/2012 hovedsagelig bestået i at drive it-rådgivning og konsulentvirksomhed.

## Usikkerhed om going concern

Der henvises til note 4 i årsregnskabet.

## Udvikling i året

Årets resultat udgør t.kr. 209, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 434 og en egenkapital på t.kr. -119.

Det er besluttet ikke at udlodde udbytte for regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabstidspunktet og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter positivt og forventer et positivt resultat på t.kr. 300 for det følgende regnskabsår.

Det forventes samtidig at den negative egenkapital vil være udlignet pr. 30/6 2013.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>618.916</b>	<b>287.934</b>
Personaleomkostninger .....		-887.581	-238.957
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-268.665</b>	<b>48.977</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.093
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.384	-936
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-279.049</b>	<b>51.134</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-279.049</b>	<b>51.134</b>
Skat af årets resultat .....	1	69.762	-12.784
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-209.287</b>	<b>38.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-209.287	38.350
<b>I alt</b> .....		<b>-209.287</b>	<b>38.350</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	104.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		175.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	54.652
Udskudte skatteaktiver .....		69.762	0
Andre tilgodehavender .....		0	11.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>244.762</b>	<b>170.677</b>
Likvide beholdninger .....		189.423	82.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>434.185</b>	<b>253.239</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>434.185</b>	<b>253.239</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		130.000	125.000
Overført resultat .....		-249.379	-40.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-119.379</b>	<b>89.909</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		278.506	2.922
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		216.703	61.811
Skyldig selskabsskat .....		12.784	12.784
Anden gæld .....		45.571	85.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>553.564</b>	<b>163.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>553.564</b>	<b>163.330</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>434.185</b>	<b>253.239</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	69.762	-13
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>69.762</u>	<u>-13</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	130.000		-40.092		89.909
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-209.287		-209.287
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>		<b>-249.379</b>		<b>-119.379</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Andre væsentlige oplysninger

Selskabet lider af kapitaltab.

Ledelsen indestår for, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til fortsat drift.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i datterselskaberne.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. nov 2012.